
Uchwała nr XXXII/361/2013 
Rady Miejskiej w Dębicy 
z dnia 17 kwietnia 2013 

 
 

w sprawie przygotowania i realizacji projektu pn. „Kreowanie innowacyjnego rozwoju 
międzyregionalnego obszaru funkcjonalnego przez stworzenie warunków wzrostu mobilności 

i efektywnego wykorzystania zasobów odpowiadające wyzwaniom strategii Europa 2020” 
 

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

 
 

uchwala co następuje: 
 

§ 1  
 

Postanawia się podjąć współpracę z Gminą Dąbrowa Tarnowska, Miastem Mielec, Miastem 
Tarnów, w celu przygotowania i realizacji wspólnego projektu o znaczeniu ponadlokalnym 
pod nazwą „Kreowanie innowacyjnego rozwoju międzyregionalnego obszaru funkcjonalnego 
przez stworzenie warunków wzrostu mobilności i efektywnego wykorzystania zasobów 
odpowiadające wyzwaniom strategii Europa 2020”, w ramach Programu Regionalnego 
Mechanizmu Finansowego EOG 2009-2014: „Rozwój miast poprzez wzmocnienie 
kompetencji jednostek samorządu terytorialnego, dialog społeczny oraz współpracę  
z przedstawicielami społeczeństwa obywatelskiego”. 
 

§ 2 
 

Szczegółowe zasady współdziałania w zakresie ustalonym w § 1 zostaną określone 
stosownymi porozumieniami podmiotów podejmujących współpracę.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dębicy 
 
 

Stanisław Leski 


